
公開用

番号

1

2

3

4

5

（特記事項）

同等品
の可否

数量 単位

1 式

諸星 04-2998-9399 04-2998-9042

別紙のとおり

危機管理室

電話 ＦＡＸ

※見積書を提出する際には、内訳書も併せてご提出ください。
※所沢市東部防災倉庫住所：所沢市東所沢和田２丁目２３−６
※納品時は危機管理室職員が立ち会います。（納品日時は危機管理室担当者と協議すること）
※本件は郵送での見積書提出が可能です。見積書提出期限までに必ず契約課に届くよう、時間に余裕をもって郵送するようお願いします。
なお、郵便事情による配達遅延等で提出期限までに届かず、提出期限日までに契約課で受理できなかった見積書は無効となりますので、郵送に
あたってはご注意ください。

発注課 担当者

質疑書提出期限
※持参又はFAXに限ります

令和7年9月26日 正午

品　　名 メーカー 型番・規格

自主防災組織交付資機材（消火器外）

地域要件

市内業者

令和7年9月24日 144

案件名

同等品選定期限

令和7年9月29日

　　　　　　　　　仕　様　書 案件番号

納入期限

令和7年10月31日

自主防災組織交付資機材（消火器外）の購入

見積書提出期限

令和7年10月1日  午後4時

納入場所 所沢市東部防災倉庫



案件番号

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

※見積書を提出する際には、内訳書も併せてご提出ください。

1担架

ハタヤ SS-30K　100V 個 可

三和金属

イワツキ

弥生堂製作所

HK-420セット　約5升用

災害多人数用救急箱（50人用）

YS-43　４つ折り・スチール製

セット

箱

台

可

可

可

LED投光器（三脚付き） アイリスオーヤマ LWT-5000ST　500W　5mコード 1 台 可

コードリール

かまど

救急箱

1

1

1

発電機 ヤマハ EF900is　エンジンオイル入り 1 台 可

ボルトクリッパ 松阪鉄工所 BC-0790　長さ900㎜ 1 個 可

のこぎり エスコ EA599RE-3A　ピストル型　刃長300㎜ 1 本 可

つるはし 浅香工業 金象印　両ツル　長さ900㎜ 1 本 可

斧 エスコ EA650DB-14 1 本 可

角スコップ トラスコ TPS-970K　長さ970㎜ 1 本 可

丸スコップ トラスコ TPS-970R　長さ970㎜ 1 本 可

かけや トラスコ MK-150　長さ900㎜ 1 本 可

平バール エスコ EA519MD-28　長さ750㎜ 1 本 可

バール エスコ EA519AE-150　長さ1500㎜　25φ 1 本 可

ハンマー エスコ EA575BJ-4.5　長さ900㎜　4.5ｋｇ 1 本 可

トランジスタメガホン TOA社 ER-1115S　サイレン付き 1 個 可

消火用バケツ セキスイ 赤ポリバケツ　10リットル型 4 個 可

144

案件名 自主防災組織交付資機材（消火器外）の購入

消火器 ヤマトプロテック ABC粉末10型 2 本 可

品　　名 メーカー 型番・規格 数量 単位
同等品
の可否


