令和7年9月24日

仕 様 書

案件番号 144

納入期限	質疑書提出期限 ※持参又はFAXに限ります	同等品選定期限	見積書提出期限	地域要件
令和7年10月31日	令和7年9月26日 正午	令和7年9月29日	令和7年10月1日 午後4時	市内業者

案件名 自主防災組織交付資機材(消火器外)の購入

納入場所 所沢市東部防災倉庫

番号	品 名	メーカー	型番•規格	数量	単位	同等品 の可否
1	自主防災組織交付資機材(消火器外)		別紙のとおり	1	式	
2						
3						
4						
5						

(特記事項)

- ※見積書を提出する際には、**内訳書**も併せてご提出ください。
- ※所沢市東部防災倉庫住所:所沢市東所沢和田2丁目23-6
- ※納品時は危機管理室職員が立ち会います。(納品日時は危機管理室担当者と協議すること)
- ※本件は郵送での見積書提出が可能です。見積書提出期限までに必ず契約課に届くよう、時間に余裕をもって郵送するようお願いします。 なお、郵便事情による配達遅延等で提出期限までに届かず、提出期限日までに契約課で受理できなかった見積書は無効となりますので、郵送に あたってはご注意ください。

発注課	担当者	電話	FAX
危機管理室	諸星	04-2998-9399	04-2998-9042

案件番号 144

案件名 自主防災組織交付資機材(消火器外)の購入

番号	品名	メーカー	型番·規格	数量	単位	同等品 の可否
1	消火器	ヤマトプロテック	ABC粉末10型	2	本	可
2	消火用バケツ	セキスイ	赤ポリバケツ 10リットル型	4	個	可
3	トランジスタメガホン	TOA社	ER-1115S サイレン付き	1	個	可
4	ハンマー	エスコ	EA575BJ-4.5 長さ900mm 4.5kg	1	本	可
5	バール	エスコ	EA519AE-150 長さ1500mm 25 ϕ	1	本	可
6	平バール	エスコ	EA519MD-28 長さ750mm	1	本	可
7	かけや	トラスコ	MK-150 長さ900mm	1	本	可
8	丸スコップ	トラスコ	TPS-970R 長さ970mm	1	本	可
9	角スコップ	トラスコ	TPS-970K 長さ970mm	1	本	可
10	斧	エスコ	EA650DB-14	1	本	可
11	つるはし	浅香工業	金象印 両ツル 長さ900mm	1	本	可
12	のこぎり	エスコ	EA599RE-3A ピストル型 刃長300mm	1	本	可
13	ボルトクリッパ	松阪鉄工所	BC-0790 長さ900mm	1	個	可
14	LED投光器(三脚付き)	アイリスオーヤマ	LWT-5000ST 500W 5mコード	1	台	可
15	コードリール	ハタヤ	SS-30K 100V	1	個	可
16	かまど	三和金属	HK-420セット 約5升用	1	セット	可
17	救急箱	イワツキ	災害多人数用救急箱(50人用)	1	箱	可
18	担架	弥生堂製作所	YS-43 4つ折り·スチール製	1	台	可
19	発電機	ヤマハ	EF900is エンジンオイル入り	1	台	可

[※]見積書を提出する際には、**内訳書**も併せてご提出ください。